OFÍCIO SIGA N° GPBG-0F1-2022/00036

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES
Gabinete do Prefeito

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves

field

RFCERIDO EM:
.106

ÀS 	9  :Horas

Ass.:   Q

LO
:O

T Z
ZO

Z
 un

r  6
Z

-  o
m

ie
isf

fia
l  o

lu
aw

ni
ed

aa

•••••••••••• (D
   C'")

SIG0

Bento Gonçalves, 22 de junho de 2022.

Ao Gabinete da Presidência

Assunto: Resposta ao Ofício n° 47/2022 - Protocolo n° 38.

A Sua Excelência o Senhor, Vereador Idasir dos Santos,

Em resposta ao Oficio n° 47/2022, referente ao Pedido de Informações protocolado sob o
n° 38, informamos a Vossa Excelência que, para a elaboração de estudo sobre a viabilidade
de colocação de redutores de velocidade eletrônico, a Secretaria Municipal de Gestão
Integrada e Mobilidade Urbana solicita a descrição de quais os trechos ou pontos
específicos das ruas citadas no pedido (Rua Mário Morassutti, Rua Humberto de Alencar
Castelo Branco, Av. Osvaldo Aranha, Av. São Roque. Rua Aristides Bertuol, Rua 10 de
Novembro, Rua Fortaleza, Rua Cavalheiro José Farina) deverão ser objeto de intervenção.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Henrique Nuncio
Secretário Municipal

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

Class, documenta/ I 	00.01.01.01

Assinado com senha por HENRIQUE NUNCIO e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento N°: 1842-4989 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.brisigaexipublic/app/autenticar2n=1842-4989

	Page 1